

بسته شدن مسیر چک‌های بی‌محل با قانون جدید چک

مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفته مهم‌ترین اثر اجرای قانون جدید چک این است که مسیریهای سوء استفاده و چک‌های بی‌محل بسته خواهد شد و در عین حال برای کسی که چک را تحویل می‌گیرد د امنیت خاطر نسبی به دنبال دارد.

علی خورسندیان مدیرعامل بانک صنعت و معدن با اشاره به اینکه قانون جدید چک اثر مثبتی دارد اظهار کرد گیرنده چک براساس قانون می‌تواند از تمام حسابهای صادرکننده چک برای وصول آن استفاده و یک امنیت خاطر نسبی خواهدداشت.

خورسندیان تصریح کردبانک‌هایبدمترینبیشتری با سامانه‌های جدیدداشته باشند تا امروز. ما هر چک‌های جدید به صورت منظم انجام گیرد همچنین شاید برای مردم هم کاربرد این چک‌های صیادی کمی وقت بیاورد. اما به نظر می‌رسد ارزش دارد چرا که مقدار زیادی ریسک را کاهش می‌دهد و مردم با طبیب خاطر بیشتری می‌توانند مبادله چک داشته‌باشند.

مدیرعامل بانک صنعت‌ومعدن همچنین درباره‌فقدانات ودستاوردهای بانک در حوزه‌بانکداری دیجیتال، بانکداری باز و تحقق حاکمیت شرکی گفته‌است سال گذشته سند تحول دیجیتال و چارچوب تحول دیجیتال به بانک‌هایابلاغ شد که هر بانکی متناسب با شرایط خودسند تحول دیجیتال را تنظیم کند. وی افزود: خوشبختانه سند تحول دیجیتال بانک صنعت و معدن سال گذشته بعداز فرآیند مطالعاتی زیاد و تشکیل کارگروه‌های لازم به تأیید وزارت اقتصاد به عنوان متولی پیگیری ایجادسند تحول دیجیتال رسیده که در حال حاضر در دستر برنامه راه‌محل قرار آن را به مرور دنبال می‌کنیم.

با هدف اعطای تسهیلات به زوج های جوان؛

بانک تجارت به زوج های جوان تسهیلات ۳۰۰ میلیون ریالی می دهد



هموطنانی که وام قرض الحسنه ازدواج خود را از بانک تجارت دریافت کنند می‌توانند از تسهیلات ۳۰۰ میلیون ریالی طرح زوج مهر این بانک نیز بهره مند شوند.

براساس این طرح که با هدف اعطای تسهیلات به زوج های جوان برای تأمین هزینه ها و نیازهای اولیه زندگی طراحی شده، همه زوج های جوان در بانک تجارت وام قرض الحسنه ازدواج و تسهیلات طرح زوج مهر می‌توانند با پرداخت هزینه های خرید لوازم خانگی طرف قرارداد بانک در این طرح (گروه انتخاب الکترونیک، گروه لوازم خانگی یا کشوما و مجموعه آقای فرش حداقل به میزان چهارصد و پینجاه

خورسندیان تأکید کرد بانک صنعت و معدن برخلاف بانک‌های دیگر شرکت فناوری اطلاعات ندلشت که اخیرا این شرکت را تشکیل دادیم تا بتوانیم تحولات دیجیتالی که لازم است را به کمک این شرکت انجام دهیم. خوشبختانه بانک صنعت و معدن یک بانک کوچک و در عین حال چابک است و به نظر می‌رسد اگر بخواهد به حوزه دیجیتال ورود کند می‌تواند به صورت چشمی کارها را برآورد. به گفته مدیرعامل بانک صنعت و معدن، محصولات زیادی در حوزه تحول دیجیتال تولید شده که همکاران ما در بخش آی تی با همکاری بخش کسب



و کار بانک آن را تنظیم کرده‌اند؛ بخشی رونمایی شده و بخش دیگر در آینده نزدیک رونمایی خواهد شد.

وی ادامه داد: در حوزه حاکمیت شرکی هم دقیقا چارچوبی که برای ما تعریف شده بود را انجام دادیم که در این‌ها تفکیک حیات مدرنه و وظایف اجرایی و تشکیل هیات عامل بود. در عین حال تشکیل کمیته‌های نظارتی مانند تطبیق، رسک، حسابرسی داخلی،تشریح، جبران خدمت که بازوهای نظارتی هستند و به‌یافت مدیره مشورت می‌دهند را انجام دادیم و در آن چارچوب در حال انجام است.

خورسندیان با بیان اینکه بانکداری شرکی از جمله نکاتی است که مد نظر ما قرار دارد اظهار کرد بانک صنعت و معدن بانک شرکی است. اما به نظر می‌رسد با توجه به اندازه و خدمات و نیازهای بزرگ ما دارنده کار براساس نیازهای خاص آن مشتریان در فضای تحول دیجیتال نیازسنجی می‌کنیم که بتوانیم خدمات متناسب با نیازهای مشتری را ارائه دهیم. با چند شرکت به این بخش ورود کردیم که در ابتدای کار هستیم و امید داریم با توجه به چابکی بانک این مسیر به سرعت طی شود.

مدیرعامل بانک صنعت‌ومعدن همچنین در پایان با اشاره به نقش موثر رسانه‌ها در نظام بانکی گفته‌نقش رسانه در کارایی بانک نقش اجتناب ناپذیری و بی‌بدیل است که از اثر گذاری خاص خود را دارد جایگاه رسانه در جامعه امروز، در انتقال پیام‌ها بسیار مهم است که حتی از تغییر اپورتیو برای رسانه استفاده می‌شود چرا که حاکمیتی بر انداختن و افکار دارد.

وی با بیان اینکه متأسفانه در جامعه امروز نگاه بانک از منظر خواص و عوام مردم، نگاه مثبتی نیست، تأکید کرد در این حالت است که در شبکه تأمین مالی کشور بانک‌ها حدوداً ۹۰ درصد تأمین مالی را دارند. اما با این وجود بیشترین فشار و انتقاد هم روی شبکه بانکی است.

خورسندیان تصریح کرد منکر اینکه گاهی بانک‌ها به لحاظ ساختاری یا مدیریتی مشکلاتی دارند نمیتوانند اما حس می‌کنم بخش زیادی از انتقاد که نسبت به بانک‌ها وجود دارد حاصل فشارهای و جریان سازی است که ایجاد شده و باید ریشه آن شناسایی شود. رسانه به عنوان یک رسالت اجتماعی که دارد می‌تواند در تطبیق و تطهیر افکار مردم نسبت به بانک نقش داشته باشد.

رئیس هیأت مدیره بانک کشاورزی تأکید کرد:

شایسته‌گزینی و شایسته‌سالاری

در انتصابات مدیریتی



استانی این بانک ۱۴،۶۲۶ تیرماه، برگزار و گزارش عملکرد و برنامه‌های آتی کانون توسط محمد رضایی، مدیر کانون ارزیابی بانک کشاورزی به همراه ارزیابان این کانون ارائه شد.

این گزارش می‌افزاید در کانون ارزیابی بانک کشاورزی، شایستگی‌های این کارکنان به صورت چندجانبه و بر اساس شاخص های علمی و همچنین تمرین‌هایی شامل: تمرین کار گروهی، ایفای نقش، مساجله، تمرین نوشتاری و آزمون روانشناسی مورد سنجش قرار می‌گیرد و کارکنان شایسته برای انتصاب در مشاغل مدیریتی پیشنهاد می‌شوند.



در مجمع بانک کشاوری این تصویب شد:

سودا ۱۶ تومانی برای هر سهم و تغییر دوعضوویت بانکی

مجمع عمومی عادی فوق العاده صاحبان سهام بانک کار آفرین، با دستور جلسه تعیین سود هر سهم و تعیین اخصای هیات مدیره با حضور ۳۷/۸۷ درصد از سهامداران برگزار شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک، با مجوز رسمی از بانک مرکزی و با حضور اعضای هیات مدیره، مدیرعامل بانک، کارشناس قانونی، نماینده سازمان بورس و برگزار شد؛ با پیشنهاد سهامداران سود هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۶ شهریور ماه ۱۴۰۱ ریال نظر گرفته شد.

طبق گفته دکتر فرهادمحمدیویر مدیر مجمع، این سود در روزهای ۱۱ و ۱۲ مرداد ۱۴۰۱ ماه برای سهامداران حقیقی و حقوقی توزیع خواهد شد.

قراین مرتباً با اعمال بانکی، بیش از ۲۰۰ فروپایال و سنایور به سامانه مذکر ترغیب و پارکینگ و براساس مقررات و آفایر داده های بانک، هرگز نه متعلق را به صورت سیستمی و بدون دخالت عامل انسانی شناسایی کرده و در کارتلن بارزس مربوطه، به شمه روزی می‌دهد.اصلی افزود: به این ترتیب بارزسان هرروز به صورت انوماپیک، مدیریت آقای فروپایال‌ها را به صورت انوماپیک از سامانه دریافت و مورد بررسی قرار می‌دهند.وی با تأکید برویژگی پویایی سامانه نظارت غیر حضوری گفته: این سامانه به طور مداوم در حال به روزرسانی است و در صورت ارائه خدمات برخط، خدمات آنلاین نیز به کارگزاران می‌دهد.اصلی اعلام کرد: جلال حاضر تمرکز سامانه بر بخش‌های ریالی عملیاتی، سامانه‌های سیستم، هاسر فصل‌های حساس بانکی، و همچنین تسهیلات بانک‌است.معاون نظارت و کنترل داخلی بانک توسعه هوشمند سازی در نامه مزایای استقرار سامانه نظارت در بانک را تاکنون با تأکید بر افزایش سرعت، نظارت به طور مداوم و کارآمد نگاه‌شمرگانه و کشف به موقع جریزاف و اقدامات اصلاحی و کاهش هزینه های پرسنلی از اهم مزایای استفاده از این سامانه ششمین دستیار احمدی یادآور شد؛ با استفاده ازخروجی های این سامانه نظارت مبتنی بر ریسک از جمله شناسایی ریسک‌ها و گذشتن براساس پریسک، محصولات و خدمات بانک براساس بانک نیزاصلی شونده.عضو هیات عامل بانک توسعه صادرات ایران بیان کرد: تأکید این سامانه پیش از نظارت و کنترل سازمان پشتیبانی است و این تغییر رویکرد از کشف به بالندگی و چابکی بانک کمک خواهد کرد.در ادامه این مراسم مولود مرکز ارزیابی ارزیابی عملکرد و بااستفاده می‌شوند.تفاوت اصلی بین این سامانه و سامانه‌های دیگر در فرآیند تا پایان پایان سود خود کرد. مولود در بیان ویژگی‌های نظارت هوشمند، را در دستور کار قرار داد.دلیلم، وی با بیان اینکه وزارت اقتصاد نظارت هوشمند، سامانه تا به به ویژه بانک‌ها را در اولویت خود قرار داد است. اظهار داشت: بانک توسعه صادرات طرحی و اجرای سامانه، بازرسی غیرحضوری خود را از سال ۱۳۹۹ در دستور کار قرار داد و اقدامات خوبی نیز در این راستا انجام شده که جای تشکر و قدردانی ویژه درمولود مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و بااستفاده می‌شوند. مشکلات مهمی در اجرای نظارت غیر حضوری در بانک توسعه بازرسی غیرحضوری بانک توسعه صادرات ایران آنلاین و همزمان تمامی فعالیت‌ها را تحت نظارت داشته باشد. اعلام خوبی خواهددید.

مدیرعامل اشاره به افزایش روزافزون تراکنش‌های بانکی، یکی از مزیت‌های نظارت هوشمند را جلوگیری از انلاف وقت در بازرسی عنوان کرد و گفته: در حال حاضر و با استفاده از سامانه غیرحضوری، تمامی فرآیندهای ریالی و وقت در بازرسی تا حدی تسریع قرار گرفته و اپنولیمور که بحث ارزی نیز به سرعت به آن اضافه شد.

وی تصریح کرد: در بازرسی سنتی، هر زمان تلفظی رخ می‌داد باید یعنی از بازرسی خود پامان در ششمین حضور می‌یافت تا مولودی را رصد کند. ولی با نظارت هوشمند و سیستمی، این زمان به شدت کاهش پیدا خواهد کرد. در این مقام مسئول بانک توسعه صادرات غیرحضوری بانک توسعه صادرات، امکان اضافه کردن بخشنامه جدید برشده و در صورتی که در سیستم بانکی و پیام‌های سامانه‌های اقتصادی بخشنامه‌ها به روز شود و نظارت بر بخشنامه‌ها را به روزرسانی کنیم، نظارت هوشمند رخ خواهد داد.

وی در پایان خاطر نشان کرد یکی از برنامه‌های امپدی ایجاد سامانه جامع بازرسی در تمامی دستگاه‌های دولتی و سامانه رفسد بانک در مبنای اطلاعاتی است که دستگاه‌های زیرمجموعه به طور آنلاین در اختیار ما قرار می‌دهند.

اثر کرونا بر بازار سهام

حیالاً رسید کنترل تمداد میزبان و مرگوسپرنانی از ۱۹ کویود در این موج با جلوگیری از تجمع و برگزاری هر نوع مراسم، تعطیلی مشاغل، تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها دنبال شد. موج دوم از اوایل خرداد آغاز شد و با بیش از ۲۰۰۰ مرگ در اوایل مرداد به اوج خود رسید. بازگشتی مشاغل و راه‌ها، افزایش مسافرت‌ها در ابتدای فصل تابستان نقش پررنگی در افزایش مرگوسپرن در این موج داشت. تمداد گفت: تا اوایل تابستان روند کاهش‌ی در دنبال کرد. در موج سوم از اکتفای اوایل شهریور با توجه به سفرهای تابستانی، حضور مردم و سپس بازگشتی مدارس به صورت نیمه‌وقت، تعداد جابجاشانگان کویود ۱۹ محدود افزایش یافت و تا پایان ۱۳۹۹ با بیش از ۴۰۰ مرگ در روز با اوج خود رسید. بررسی روند شاخص بورس اوراق بهادار تهران در دوره مطالعه نشان داد در موج اول شیوع ویروس کرونا در ایران، شاخص بورس در آسند تقریباً ثابت بود. با این حال، افزایش شدید آن در اوایل فروردین آغاز شد. تا اواخر مرداد تقریباً ۳۰ درصد رشد کرد و در ماهه می، به شدت کاهش یافت. این رشد شاخص سهام در این برخلاف سایر کشورهای جهان بود که پس از همه‌گیری کرونا با کاهش رشد اقتصادی و کاهش شاخص‌های بورس مواجه شد. رشد شاخص‌های سهام در ایران در دوران همه‌گیری کویود۱۹



بانک پارسیان رکورددار حتماً این محرومان؛

پرداخت ۱۱ درصدی هدف‌گذاری تسهیلات در قالب بند تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۰

بانک پارسیان بهترین عملکرد را در حوزه حمایت از محرومان به نام خود ثبت کرد. گزارش‌های منتشرشده نشان می‌دهد که پارسیان با تحقق ۱۱۱ درصدی بودجه ابلاغی در بند تبصره ۱۶ بودجه سال ۱۴۰۰ با لاترین درصد عملکرد را در بین بانک‌های کشور از آن خود کرده است.

این بانک در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به‌ویژه در حوزه توسعه اشتغال در مناطق روستایی، محروم‌نشین و همچنین ارتقای عدالت اجتماعی، کمک به اقشار آسیب‌پذیر از طریق انعقاد تفاهه‌های مختلف با راه‌گان، با اقدامات ارزنده و حمایت‌های موثری انجام داده است.

همچنین گامی به عملکرد این بانک طی سال‌های گذشته نشان می‌دهد که پارسیان با مشارکت در تأمین مالی طرح‌های کلان اقتصادی در حوزه تولید محصولات استراتژیک و زیربنایی، گام‌های اساسی در توسعه کشور برداشته و نقش مهم و کلان‌نابذیری را به‌عنوان یک بانک خصوصی در طرح‌های بزرگ اقتصادی بلد دارد.

علاوه بر تأمین مالی طرح‌های بزرگ، بانک پارسیان همواره تلاش می‌کند برای تحقق توسعه متوازن و محروم‌نشین زمینه عملیاتی شدن طرح‌های بزرگ کشور در مناطق مرزی و کم برخوردار را فراهم کند. همین مسئله موجب شده که نقش پررسانی در طرح‌های اشتغال‌ی و کاهش نرخ بیکاری بخصوص در بخش روستایی با رویکرد سامانه‌های کسبوکار خود داشته باشد. بدون شک اجرای موفق طرح اشتغال پایدار روستایی و عشائری یکی از مهم‌ترین دستاوردهای بوده که موجب ارتخشی بیشتر بانک پارسیان در رشد و توسعه اقتصاد ملی شده‌است.

با توجه به اهمیت توسعه اشتغال‌ی در روستاها و شهرهای محروم تفاهه‌هایی می‌بنیاد برکت، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، با عاملیت بانک پارسیان امضا شد. به دنبال اضافی این تفاهه‌های ۲۵ هزار میلیارد ریالی تسهیلات قرض‌الحسنه به حدود ۶۰ هزار طرح اشتغال‌ی اجتماع محروم‌نیادکرد. در مناطق محروم و طبق نظر انعقاد دو تفاهه‌نامه همکاری بانک پارسیان، بنیاد برکت و صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان پرداخت‌شده است. این گونه که آمراها نشان می‌دهد ۲۷ هزار و ۸۳۶ فرصت شغلی در سال گذشته در بخش‌های مختلف خدمات، صنعت و معدن و کشاورزی ایجاد شده است که این میزان شغل حاصل پرداخت ۱۵۵۲ میلیارد ریال تسهیلات در قالب چهار طرح قرض‌الحسنه به فاین بیل، بنیاد برکت و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم پارسیان است.

بانک پارسیان در راستای توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای رفا و امنیت اقتصادی همه اقشار جامعه و عمل به وظیفه مسئولیت‌های اجتماعی خود در جهت توانمندسازی افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد (سپه خاورمیانه) از پایان سال ۱۴۰۰ پیش از ۴۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه در بخش‌های ازدواج، درمان، مسکن، اشتغال و حضوری به حدود ۱۸۲ هزار نفر پرداخت کرده است. آژادسازی و امرآزمایش خارجه زبانیان، مشارکت در ساخت مدرسه و مراکز بهداشتی در مناطق محروم و انواع بهداشتی و غیر رفتنی به مناطق زاریانزده مشارکت در ساخت داروهای سرطانی و سلول‌های بنیادی، اعلاهی سسته نوشت‌افزار به دانش آموزان مناطق محروم و – نیز در همین راستا و از فعالیت های سال گذشته بانک پارسیان بوده‌است.

همه این اقدامات در کنار یکدیگر موجب‌شد که بانک پارسیان بهترین عملکرد را در حوزه حمایت‌از محرومان به نام خود ثبت کند. گزارش‌های منتشرشده نشان می‌دهد که بانک پارسیان با تحقق ۱۱۱ درصدی بودجه ابلاغی در بند تبصره ۱۶ بودجه سال ۱۴۰۰ با لاترین درصد عملکرد را در بین بانک‌های کشور از آن خود کرده‌است. در اسناد مصوبه بودجه ۱۴۰۰، مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال پرداخت تسهیلات برای بانک پیش بینی شده بود که با پرداخت ۵۵۲ میلیارد ریال در قالب ۹۲۹ پرونده، بالاترین درصد عملکرد در بین بانک‌های کشور به بانک پارسیان رسید. گفتنی است بند تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۰ کشور بر حمایت از افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و عمل به تکالیف قانونی و باهدف کمک به رونق اشتغال و توانمندسازی اقشار کمتر برخوردار تأکید دارد.



ادامه از صفحه یک

برخلاف بسیاری کشورسوها، در موج اول و دوم شیوع کویود۱۹، شاخص بورس در ایران از زمان ثبت اولین مورد کویود۱۹ در ۲۸ دی‌پهمن تا اوایل تیرماه ۲۹، ۴۳۶ درصد افزایش یافت. بنابراین لازم استست که برای بررسی حرکت بازار و سهام ایران در جهت مخالف بازارهای سهام سایر کشورها طی این شیوع بیماری کرونا، موارد متعدد ذیل را در نظر گرفت:

۱- در سال‌های اخیر، بازار سهام در ایران تحت تأثیر چند ویژگی خاص قرار گرفته نخست، نقش نقش بسزایی در اقتصاد ایران به‌ویژه در قسمت سهام‌های یافت، بنابراین لازم استست که برای مالیات بر نقل‌وانتقال سهام از بورس، تأمین مالی می‌شود. توسعه بازارهای سهام در جهت تقویت سرمایه‌های بین‌المللی قرار گرفت که در بودجه دولت و بازده سهام تأثیر گذاشت. چهارم، اقتصاد ایران در سه سال گذشته از بی‌ثباتی اقتصادی و مالی مستقر (نیمه دوم ۱۳۹۵ تا ۴۰ درصد نرخ نسبی از پیش از شش برابر و نوسان‌های شدید در بازوهای دارایی مانند مسکن و زمین رنج می‌برد)– با گسترش همه‌گیری کویود۱۹، تقاضای بالای کارهای بهداشتی و دارویی برای

اخبار کوتاه

بازدید محمدی معاون مالی و سرمایه‌گذاری

پست بانک ایران از ساختمان در حال ساخت بانک

در این بازدید که پیمانکار گودبرداری ساختمان، زهرکش معاون اداره کل پشتیبانی و املاک و وحیمی معاون اداره کل روابط عمومی نیز حضور داشتند، زهرکش و پیمانکار توضیحات کاملی از مراحل انجام و پیشرفت کار پروژه ارائه دادند.

در این بازدید محمدی در گفتگو با عوامل دست‌انکار پروژه گودبرداری، از مدت زمان باقیمانده برای اتمام گودبرداری و منابع و مشکلات موجود و جود بر پیگیری رفع آنها و اتمام پروژه در زمان مقرر تأکید کرد. در این بازدید پیمانکار پروژه قول مساعد برای اتمام کار در موعد تعیین شده داد.



روز جهانی تعاون با شعار

با هم بهتر از نو بسازیم بزرگان شد

مراسم گرامیداشت روز جهانی تعاون یا شعار با هم بهتر از نو بسازیم در مرکز هما‌پیش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.

مهدی مسکنی ضمن اشاره به رویکرد متعالی منابع دینی و اعتقادی به مسئله تعاون اظهار داشت: تعاونگران در همه بخش‌های اقتصادی حضور داشته و امکان بروز و ظهور استفاده‌های جوانان و تحصیلکردگان و صاحب‌دید در قالب تشکیل تعاونی‌ها همراه با حمایت دولت فراهم است. دولت برای اشخاص حقیقی و حقوقی صاحب سرمایه می‌تواند بستری را فراهم نماید تا بسیاری از فعالیت‌های دانش‌بنیان و استراتژیک‌ها در این بخش شکل گیرد تا بتوان شاهد شکوفایی استفاده‌های ملی و تقویت تولید ملی باشیم.معاون امور تعاون وزارت تعاون فعالیت‌های تعاون برای نقش‌آفرینی در اقتصاد ملی را فراتر از وضعیت موجود، تسهیل و افزودن تعاون و پرونده راهکاری در فرآیندهای اقتصادی است که موجب مشارکت بیشتر اقشار مختلف اجتماعی در فرآیندهای تولیدی و اقتصادی می‌شود. این روی‌سپاری از افراد اجتماع است. اتحاد همپارت و مزیت‌های ویژه‌ی در حرفه‌ها و مشاغل گوناگون هستند. ولی با توجه به کمبود منابع مالی، فرصتی برای رشد و توسعه اشتغال و اقتصاد را پیدا نکردند و تعاون راهکار و رویکردی است که می‌تواند معوقات گوناگون تولید از قبیل نیروی انسانی و سرمایه را در مسیر منصفانه‌تر در کنار هم قرار دهد. در ادامه عبیل‌های رئیس اتاق تعاون ایران گفته جابگاه تعاون در کشورهای گوناگون دنیا شناخته‌شده است و عنصر عزیز ما ایران نیز بانک‌ها آموزه متونوی «موانویا علی البر والتقوی» از پشتوانه عمیق اعتقادی بر این منش و رویکرد ولای اقتصادی و انسانی برخوردار است که می‌تواند به عنوان مزیت‌های مهم اقتصادی کشور و فرصت‌های بسیار در تعامل با کشورها برای ظهور در عرصه‌های بین‌الملل و عرضه کالاها و محصولات در بازارهای اقتصادی جهان قرار گیرد. در همین راستا بیان اتاق تعاون ایران و مرکز پژوهش مجلس شورای اسلامی تقاضم نامه‌ای در حوزه‌های ۱۱۰ کشور دنیا در یک رقابت جهانی و با پیشی گرفتن از کشورهای صاحب نفوذ و قدرتمند در عرصه نهضت تعاون جهان، در میان اعضاء منتخب دوره جدید هیئت مدیره اتحادیه جهانی برای اولین بار در تاریخ این اتحادیه، موفق به اخذ کرسی هیئت مدیره شده‌است.لازم به ذکر است کارمیلتست روز جهانی تعاون با حضور زاهدی وفا سرپرست وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ، مهدی مسکنی معاون امور تعاون وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی، عبیل‌های رئیس اتاق تعاون ، نگاهلاری رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، عیسی زاده رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس و شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون همچنین اعضای ایرانی ICA و کمیترج و فاعان بخش تعاون در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.



بدهی سازمان تأمین اجتماعی

به بانک رفاه کارگران تهاوت شد

مدیرعامل بانک رفاه کارگران از تهاوت زده‌های ۸۸ هزار میلیارد تومانی سازمان تأمین اجتماعی با این بانک خبر داد.

دکتر اسماعیل‌الله کافی طی سخنانی در حاشیه مراسم افتتاح ساختمان جدید مدیریت شعب استان خراسان شمالی و بازدید از نمب بانک گفت:تفاوتی با مشتریان استان، با تبریک فارغسین نهضت ملی اجتماعی گفته سازمان تأمین اجتماعی از سال ۱۳۹۵ به بعد امکان بازپرداخت تسهیلاتی که از بانک رفاه کارگران دریافت کرده‌اند را نداشته و همین دلیل جبره‌های این سازمان به بانک بسیار افزایش یافت و به رقم ۸۸ هزار میلیارد تومان رسید. این میزان بدهی باعث شده بود تا به واسطه قوانین و مقررات بالادستی، بخش زیادی از منابع بانک امکان ورود به چرخه ارائه خدمات را نداشته باشد و به دنبال خود مشکلات بسیاری ایجاد کرده بود. وی اشاره به اینکه بانک رفاه کارگران از حدود دو سال پیش اقدامات لازم در راستای دریافت بدهی بانک از سازمان تأمین اجتماعی را با جدیت بسیار دنبال می‌کرد. کارشنان ساختن خوشبختانه با همکاری سازمان تأمین اجتماعی مقرر شد ۸۸ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی از طریق واگذاری سهام تهاوت شود و این مبنا مصوب شد و متقالاً سهام‌های مذکور با بدهی سازمان به بانک رفاه کارگران تسدیم‌مردم‌عامل بانک رفاه کارگران، تصریح کرد با تهاوت بدهی سازمان تأمین اجتماعی با بانک بهتر توسعه فعالیت‌های بانک به منظور حمایت از حوزه تولید و اشتغال خواهد شد.



انتخاب کارگزاری بانک دی به عنوان عضو هیات

مدیره کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

شورکت کارگزاری بانک دی، به عضویت هیات مدیره کانون کارگزاران بورس و اوراق

بهادار درآمد.

در پی برگزاری اختیاری کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار، شرکت کارگزاری بانک دی موفق شد با کسب ۵۴ رای به عضویت این کانون درآید.کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار مؤسسه‌ای غیردولتی، غیرانتفاعی است که به منظور کمک به ایجاد بازار اوراق بهادار، علاقه‌مندی و کارآمد کشور، به منظور ایجاد اعتماد سرمایه‌گذاران تشکیل شده‌است.

قرض الحسنه مشکلات معیشتی

و اقتصادی کشور راحل می‌کند

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس معتقد است که ترویج فرهنگ قرض الحسنه می‌تواند موجب شکوفایی اقتصاد کشور و حل مسائل اقتصادی و مشکلات معیشتی جامعه شود.

«راهیم عزیزی» عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در برنامه «گفت‌وگوی اقتصادی» رادیو گفت‌وگو درباره ضرب‌فشار بانکداری قرض‌الحسنه در تسهیلات‌های اجتماعی کشور صحبت کرد.عزیزی یکی از وظایف و مأموریت‌های مهم مسئولیت‌بانکداری در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی از توجه به ارم قرض الحسنه ظنست و گفت: ترویج فرهنگ قرض الحسنه می‌تواند موجب شکوفایی اقتصاد کشور حل مسائل اقتصادی و مشکلات معیشتی جامعه شود و با اتخاذ به کم‌توجهی و غفلت‌های صورت گرفته نسبت به این موضوع مهم تصریح کرد: در تبانه و بررسی و ارزیابی ما از نظام بانکی این است که بانک‌ها کمتر به وظایف و مسئولیت‌های اجتماعی خود توجه کنند و کردند. عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما باید تلاش کنیم که حوزه‌های تخریب اقتصادی و معیشتی و مظلومی بانک‌های بین‌المللی بین سازمان‌های کارگزاری و سودعزیزی اظهار کرد متأسفانه نگاه و مقررات و سیاست‌هایی که امروز در کشور حاکم است سیستم بانکی را مجبور به مسائلی کرده که دولت نسبت که مسئولان و مدیران کلاری کرده باشند یا نتوانسته باشند که اقدامی کنند. نمایان معیشتی مردم عموماً وصول مطالبات و تأخیر در پرداخت مطالبات بانک بی‌شده‌ای به‌دلیل جریزاف و حقوق بانکی به نفعی تکران‌های ایجاد کرده که نمی‌توان دنبایه گرفت.

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۲۰۰۰۹۴۳ مورخ ۱۴۰۱/۴/۰۴

هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بااعلارض منقاضی

آقای علی اکبر گلزار ابولونی به شماره ملی ۴۹۹۹۶۴۷۰

فرزند رمضان در ششادگان عرصه و چهاره یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۶ مترمربع پلاک ۵۷- اصلی واقع در ملازندان بخش ۱۸ ثبت نکا به کلاسه ۳۷۴/۱۴۰۰ خریداری شده از خانم پنهان بزرگ پور میانگله محرز گردیده.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض یک به مراجع قضایی اعتراض نمایند بدوی اعتبار است در صورت انقضاض مدت مذکور و عدم صدور اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./م الف: ۱۳۵۱۰۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

امیر خندان راطی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا